
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Bezpečnostně právní akademie přijme pedagogy

                                            Podrobnosti na letáku nebo na níže uvedených kontaktech:
E-mail: svatonovice@bpakademie.cz Tel. číslo: 799 119 606www.bpa-svatonovice.cz

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            St 06.03.2024

                                        
                                        [image: Bezpečnostně právní akademie přijme pedagogy]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Bezpečnostně právní akademie přijme pedagogy

                                            Podrobnosti na letáku nebo na níže uvedených kontaktech:
E-mail: svatonovice@bpakademie.cz Tel. číslo: 799 119 606www.bpa-svatonovice.cz

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            St 06.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Večer s hvězdami

                                            Studentský parlament Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. a Hvězdárna v Úpici pořádají v pátek 15. října od 17 hodin Večer s hvězdami. Astronomickou přednášku pro děti a mládež doplní zajímavé pokusy a pozorování oblohy.
Vstup je zdarma.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 15.10.2021 - Pá 15.10.2021

                                        
                                        [image: Večer s hvězdami]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Večer s hvězdami

                                            Studentský parlament Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. a Hvězdárna v Úpici pořádají v pátek 15. října od 17 hodin Večer s hvězdami. Astronomickou přednášku pro děti a mládež doplní zajímavé pokusy a pozorování oblohy.
Vstup je zdarma.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 15.10.2021 - Pá 15.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            33. ročník pochodu Václavice - Havlovice

                                            Ahoj pochodníci, cyklisté a všichni kamarádi. V sobotu 21. 5. 2022 se uskuteční 33. ročník pochodu a cyklojízdy Václavice - Havlovice. Start pochodu bude buď na nádraží ve Václavicích nebo na náměstí v Náchodě u Škvoreckého lavičky od 8 do 10 hodin. Cíl jako vždy ve sport

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 21.05.2022 - So 21.05.2022

                                        
                                        [image: 33. ročník pochodu Václavice - Havlovice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            33. ročník pochodu Václavice - Havlovice

                                            Ahoj pochodníci, cyklisté a všichni kamarádi. V sobotu 21. 5. 2022 se uskuteční 33. ročník pochodu a cyklojízdy Václavice - Havlovice. Start pochodu bude buď na nádraží ve Václavicích nebo na náměstí v Náchodě u Škvoreckého lavičky od 8 do 10 hodin. Cíl jako vždy ve sport

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 21.05.2022 - So 21.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Úpická Blahovka zase ožije fotbalem

                                            Začátek v 8,30 hod.
Týmy se nejprve utkají ve dvou pětičlenných skupinách. První dvě mužstva z obou skupin postupují.
Vzájemné zápasy ze skupiny se započítávají do finálové části.
Hrací 1 x 13 minut.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 21.01.2023 - So 21.01.2023

                                        
                                        [image: Úpická Blahovka zase ožije fotbalem]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Úpická Blahovka zase ožije fotbalem

                                            Začátek v 8,30 hod.
Týmy se nejprve utkají ve dvou pětičlenných skupinách. První dvě mužstva z obou skupin postupují.
Vzájemné zápasy ze skupiny se započítávají do finálové části.
Hrací 1 x 13 minut.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 21.01.2023 - So 21.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rtyně láká na další divadlo

                                            Vstupné: dospělí 80, senioři, děti a studenti 40 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 29.10.2022 - So 29.10.2022

                                        
                                        [image: Rtyně láká na další divadlo]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rtyně láká na další divadlo

                                            Vstupné: dospělí 80, senioři, děti a studenti 40 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 29.10.2022 - So 29.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení Kšanda

                                            Komedie je nabitá dějem a originálním humorem. Dialogy ostré jako bič a strhující tempo nenechají diváky ani na chvíli vydechnout. Vzestup a pád malého českého človíčka vám zaručeně provětrá bránici a zbaví všech nemocí, protože smích léčí!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 23.04.2022 - So 23.04.2022

                                        
                                        [image: Divadelní představení Kšanda]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení Kšanda

                                            Komedie je nabitá dějem a originálním humorem. Dialogy ostré jako bič a strhující tempo nenechají diváky ani na chvíli vydechnout. Vzestup a pád malého českého človíčka vám zaručeně provětrá bránici a zbaví všech nemocí, protože smích léčí!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 23.04.2022 - So 23.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Oslavy 150 let SDH Malé Svatoňovice

                                            Sbor dobrovolných hasičů Malé Svatoňovice a obec Malé Svatoňovice Vás zvou na OSLAVY 150 LET SDH MALÉ SVATOŇOVICE. Uskuteční se v sobotu 27.08.2022 od 14:00 hodin na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích. Můžete se těšit na zábavné odpoledne pro malé i velké. Podro

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                        [image: Oslavy 150 let SDH Malé Svatoňovice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Oslavy 150 let SDH Malé Svatoňovice

                                            Sbor dobrovolných hasičů Malé Svatoňovice a obec Malé Svatoňovice Vás zvou na OSLAVY 150 LET SDH MALÉ SVATOŇOVICE. Uskuteční se v sobotu 27.08.2022 od 14:00 hodin na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích. Můžete se těšit na zábavné odpoledne pro malé i velké. Podro

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Sportovní setkání základních škol v Havlovicích

                                            Sportovní klání bylo rozděleno do dvou částí. První z nich, fotbal, organizoval Havlovický svaz malé kopané pod vedením pana Miloslava Toholy. Druhá část byla zaměřena na netradiční trojboj (streetball, plážová přehazovaná, minigolf) a proběhla pod hlavičkou Studentského

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 18.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně míří Kšanda

                                            Skvělá komedie ze současnosti. 
Kino Na Rychtě zve na divadelní představení Kšanda s hvězdným obsazením. Komedie je nabitá dějem a originálním humorem. Dialogy ostré jako bič a strhující tempo nenechají diváky ani na chvíli vydechnout. Vzestup a pád malého českého člov�

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                        [image: Do Rtyně míří Kšanda]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně míří Kšanda

                                            Skvělá komedie ze současnosti. 
Kino Na Rychtě zve na divadelní představení Kšanda s hvězdným obsazením. Komedie je nabitá dějem a originálním humorem. Dialogy ostré jako bič a strhující tempo nenechají diváky ani na chvíli vydechnout. Vzestup a pád malého českého člov�

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nový web MAS Království - Jestřebí hory, o.p.s.

                                            Vážení přátelé,od 1. července 2021 má naše Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s. nové webové stránky.
Na struktuře nových stránek jsme pracovali přes půl roku a hledali ideální model, který by vyšel vstříc všem uživatelům. Snažili jsme se, aby 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 22.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rybářské závody v Choustníkově Hradišti

                                            Registrace nutná předem na telefonu 732 778 850.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 10.09.2022 - So 10.09.2022

                                        
                                        [image: Rybářské závody v Choustníkově Hradišti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rybářské závody v Choustníkově Hradišti

                                            Registrace nutná předem na telefonu 732 778 850.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 10.09.2022 - So 10.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Zimní radovánky v Kladském pomezí

                                            Ačkoliv se sněhovými podmínkami nemůže vyrovnat blízkým Krkonoším a Orlickým horám, Kladské pomezí nabízí naprostý klid, ničím nerušenou přírodu a kvalitně strojově udržovanou síť tratí, která je propojena s oblastí Broumovska a dokonce i se sousedním Polskem, konkrét

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 12.12.2022

                                        
                                        [image: Zimní radovánky v Kladském pomezí]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Zimní radovánky v Kladském pomezí

                                            Ačkoliv se sněhovými podmínkami nemůže vyrovnat blízkým Krkonoším a Orlickým horám, Kladské pomezí nabízí naprostý klid, ničím nerušenou přírodu a kvalitně strojově udržovanou síť tratí, která je propojena s oblastí Broumovska a dokonce i se sousedním Polskem, konkrét

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 12.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




